
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ   

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
депутатов  № 280  от  24.12.2019  г.  «О  принятии
Положения  об  организации  и  проведении
публичных слушаний в Константиновском районе
по вопросам градостроительной деятельности»

Принято
  Собранием депутатов                                                                               09.02.2023 г.

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с Федеральным законом  от 01.07.2021 г № 289-ФЗ, в соответствии со
статьей 5.1, 28, 31, 39, 46  Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Константиновский район» 

Собрание депутатов Константиновского района решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Константиновского района
№ 280  от  24.12.2019 г.  «О принятии Положения об  организации и  проведении
публичных слушаний в Константиновском районе по вопросам градостроительной
деятельности» приложение № 1,  

1.2. Пункт 2 статьи 11 изложить в следующей редакции: 
«2.  Предоставление  предложений  и  замечаний  участниками  публичных
слушаний осуществляется:
1) в письменной форме при личном обращении в Комиссию;
2) посредством почтового отправления в адрес Комиссии;
3) на официальном сайте Администрации Константиновского района;
4) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний
участников публичных слушаний;
5)  записью  в  журнале  учета  посетителей  экспозиции  проекта,  подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях.».

1



2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  строительству,  жилищно-коммунальному  хозяйству,
промышленности, транспорту и дорожной деятельности.
 

Председатель Собрания депутатов  - 
глава Константиновского района                                                        В.О.Голиков 

г. Константиновск
09.02.2023 г.
№ 73

2


